
 

 

 
Prot. n.581/18 
         Longarone, 10/05/2018 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON DETERMINAZIONE N 42/18  DEL 
19/03/2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 74 
del 03/05/2018) delle prove orali tenutesi in data 07-08-09 maggio da parte dei candidati ammessi a 
presentarsi a convocazione, 

DETERMINA 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Operatore Socio Sanitario: 

Cognome Nome Punteggio Conseguito Posizione raggiunta 

Palazzo Alessandro  35 1 

Ardizzone Giuliana  34 2 

Natroni Paola  33 3 

Decima Ivan  32 4 

Michetti Fabiola  31 5 

Iacono Salvatore  30 6 

Frezza Giuseppina  29 7 

Montanini Mattia  28 8 

Furnari Letizia  27 9 

Di Santo Cristian  26,5 10 

Calabrò Maria Angela  26 11 

Quattropani Immacolata Rosa  25 12 

Riccio Valeria  23 13 

Cantone Giuseppe  21 14 

    

 

La prova orale non è stata superata dai seguenti candidati: 

 

Cognome Nome 

Danile Salvatore 

Malta Giovanni 

Valenti Augusto 

Medda Sandra 

Daaimeche Soumia 

Traunero Gianni 



 

 

Salemi Luigi 

Pennisi Maria Giovanna 

Pennacchio Sergio 

Nicoletti  Raffaella 

Gasperin Daniela 

 
 
 
La presente graduatoria avrà validità per 6 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 

 
Il Direttore Generale 

dott. Arrigo Boito 

        


